

**Doe Drive (T-350) and Orchard Road (T-310) Paving
 Bid Letting for the 18th of March 2022
 Halfmoon Township - Centre County
 Bid Tab Prepared March 22, 2022**

Base Bid				HRI		GOH		Grannas Bros Stone and Asphalt Co	
Item No.	Description	Est Quantity	Unit	Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total
1	Milling of Bituminous Paving Notch	475	LF	\$4.00	\$1,900.00	\$4.75	\$2,256.25	\$2.00	\$950.00
2	WMA Wearing Course 9.5 mm Mix Level 1 50 gyrations	838	Tons	\$82.75	\$69,344.50	\$82.00	\$68,716.00	\$105.00	\$87,990.00
3	2RC Aggregate Shoulderes	317	Tons	\$27.00	\$8,559.00	\$37.00	\$11,729.00	\$21.30	\$20,128.50
4	Stress Absorbing Interlayer	8650	SY	\$5.20	\$44,980.00	\$5.50	\$47,575.00	\$5.20	\$44,980.00
5	Bituminous Prime Coat	769	Gal	\$5.00	\$3,845.00	\$4.50	\$3,460.50	\$6.25	\$4,806.25
Base Bid Total					\$128,628.50		\$133,736.75		\$158,854.75

An addendum was issued on March 4 changing the quantity for 2RC Aggregate Shoulderes from 945 Tons to 317 Tons. The Grannas Bros bid did not use the revised quantity.